
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «15» серпня 2019 року №1770 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2019 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6689127 Берегова Юлія Юріївна 157708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

456

6133777 Бойко Людмила Анатоліївна 157706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

406

6057524 Вовнянко Наталія Василівна 157698 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

472

5954057 Допілка Валерія Андріївна 157700 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

432

5848686 Лукава Наталія Василівна 169640 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

464,3

5953795 Лупан Ольга Іванівна 169637 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

434,3

5850267 Поп Тетяна Миколаївна 157701 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Психологія

452

1                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5854121 Бондар Яна Володимирівна 155936 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

439,5

5855572 Гандзій Тетяна Василівна 157453 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

425

5855225 Гедзун Вікторія Вікторівна 156282 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

423

6157449 Говорун Наталія Сергіївна 155937 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

433,4

5854856 Голованюк Катерина Олександрівна 170514 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

430

5956997 Клівцова Валентина Олександрівна 157463 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

445,1

5956824 Ковіня Аліна Валеріївна 155934 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

424,3

6018575 Мельник Вікторія Миколаївна 170507 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

465

2                 /  63



6020139 Олійник Галина Олексіївна 156289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

434

6020823 Піскорська Софія Олегівна 157451 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

420

6021847 Танасова Анастасія Іванівна 169639 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

433

6136138 Чебан Маргарита Анатоліївна 157459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

460

6137315 Швець Ганна Анатоліївна 157448 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

454,1

6138058 Юраш Юлія Володимирівна 157454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

458

6140857 Юрчишена Ольга Олександрівна 157460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

443

6161707 Яблонська Тетяна Володимирівна 157465 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

419,4

3                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5674102 Гайдаржи Марина Романівна 170515 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

425

5677591 Гордієнко Ольга Олександрівна 169334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

427,4

5680683 Гуменюк Світлана Вікторівна 169327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

434,2

5712837 Зозуля Катерина Володимирівна 155935 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

433

5957694 Колесник Тетяна Сергіївна 169330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

432

5957928 Луценко Валентина Геннадіївна 169335 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

442

5958200 Мруг Вікторія Олегівна 156287 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

420

5958508 Нестерова Катерина Олександрівна 156286 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

446

4                 /  63



6687158 Пархета Ольга Василівна 169638 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

449

6032479 Пилипенко Тетяна Сергіївна 156284 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

420,2

6025969 Рахімова Вероніка Олексіївна 169328 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

424

5958716 Руденко Ельвіра Сергіївна 156285 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

439

6027519 Семенюк Ольга Станіславівна 169324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

457

6029558 Трояновська Марина Вікторівна 156280 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

442,1

6033216 Чернієнко Валерія Юріївна 169332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

432,4

6685416 Шорбан Світлана Миколаївна 156279 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Дошкільна освіта. 
Спеціальна освіта

422,5

5                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5852740 Андрущенко Вікторія Миколаївна 202334 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

454

6203973 Білоконь Олеся Василівна 189327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

474

5676668 Бондаренко Варвара Кирилівна 189367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

457

6769174 Вовк Анастасія Олегівна 164096 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

440

5637820 Драбчук Катерина Василівна 172501 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

454

6170675 Карнаухова Марина Вікторівна 193457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

5900225 Качуровська Ірина Юріївна 202336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

5851163 Козленко Катерина Олегівна 202322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

6                 /  63



6454029 Кравецька Людмила Олександрівна 191058 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

456

6221041 Ляшенко Віра Олександрівна 202087 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

6182060 Мазур Ірина Григорівна 090267 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

454,5

6761401 Макарова Вікторія Віталіївна 154411 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

451

6024994 Мороз Юлія Андріївна 202333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

457

6208293 Мулик Олеся Олександрівна 090304 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

467

6021717 Мураховська Катерина Володимирівна 202085 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

450

5901522 Пламаділ Олена Святославівна 202319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

458

6205775 Примачук Анна Сергіївна 189337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

444

6202600 Терлецька Аліна Миколаївна 189356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

457

6222800 Третьякова Анастасія Юріївна 202079 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

454

6031527 Ужегова Ліна Олександрівна 202330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

473

5900875 Урушадзе Анжела Алеківна 202318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

447

5851872 Христюк Катерина Олександрівна 191056 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

428

5854615 Шульга Анюта Олексіївна 202332 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Психологія

439

7                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6399123 Бондарчук Альона Володимирівна 138303 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

462,5

5916907 Катренко Тетяна Юріївна 202425 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

468

5910732 Кучеренко Ірина Ігорівна 202426 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

451

6224327 Матвієнко Лідія Олександрівна 190971 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

452

5909956 Островська Катерина Олегівна 202427 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

452

8                 /  63



6398794 Самойленко Тетяна Олексіївна 138296 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

483,5

5913385 Сущенко Катерина Панасівна 202423 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

452

6485805 Якобчук Сергій Олександрович 189765 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта. 
Середня освіта 
(Інформатика)

461

9                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6099735 Андрусьєва Марина Іванівна 227545 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

510

6099842 Діордіца Віталіна Віталіївна 227546 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

542

5852486 Кондратенко Олександр Олександрович 228318 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

506

5852385 Куценко Валерія Андріївна 228319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

576

6100133 Павленко Аліна Сергіївна 227551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

494

6100261 Пушкіна Каріна Сергіївна 227548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

496

6100369 Свінтак Інна Валеріївна 227544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

521

5852265 Семенчук Анастасія Василівна 227542 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

568

10                 /  63



6100949 Ткаченко Ольга Олексіївна 227543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

567

6101388 Тритяченко Анастасія Станіславівна 227549 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

550

11                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5878204 Александрова Ольга Федорівна 241549 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

454,7

6221515 Бондаренко Наталія Олександрівна 241593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

447,8

6756959 Вторнікова Анна Олексіївна 049001 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

409,9

12                 /  63



6761427 Демедюк Катерина Владиславівна 241348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

400,9

5628442 Катаєва Наталія Миколаївна 241598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

432,7

6693652 Кобець Яна Костянтинівна 114935 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

391,3

6222853 Левадна Юлія Петрівна 241592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

471,9

6520119 Степанюк Яна Олександрівна 241595 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

457,6

5882780 Ткачук Анастасія Володимирівна 241552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

423,6

5883340 Томіта Марина Євгеніївна 241548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

437,4

5883607 Фещенко Тетяна Вікторівна 241551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

468,5

13                 /  63



5632527 Хворостяна Ірина Григорівна 241597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література 
(англійська))

463,1

14                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6072005 Андрущенко Галина Василівна 241533 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

483,2

6517694 Корж Богдана Володимирівна 241573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

429,1

5900199 Кучманюк Марія Василівна 241556 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

474,5

5901946 Лукіянова Сніжана Миколаївна 241563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

478,2

15                 /  63



6517308 Медведєва Анастасія Олександрівна 241560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

485

5901286 Остапчук Юлія Олександрівна 241561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

462,3

6516477 Сімашко Ірина Ігорівна 241591 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

430,7

5902938 Тінькова Валерія Володимирівна 241554 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література. Мова і 
література (польська))

449,2

16                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5886533 Басаман Яна Василівна 241571 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

467,1

6757203 Бевз Віталіна Миколаївна 47090490 EP 25.06.2014 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

438,9

5885442 Вільк Юлія Вікторівна 241575 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

482,4

17                 /  63



5886835 Головатюк Карина Валентинівна 241569 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

436,5

5887592 Коляда Владислав Сергійович 241572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

472,4

5916891 Кучеренко Анна Олександрівна 241537 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

448,7

6765792 Левченко Олена Олександрівна 241367 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

460,2

5887996 Мазурик Анастасія Сергіївна 241567 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

494,7

6514389 Семенчук Інна Борисівна 241363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

438

6735533 Фаустова Олександра Вікторівна 204571 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Літературне 
редагування

421,7

18                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5916543 Брайлян Інна Сергіївна 241535 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

405,5

6220305 Вдовиченко Володимир Олегович 241585 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

470,2

6752879 Десятник Світлана Олександрівна 235217 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

406,9

6749123 Коваленко Ольга Василівна 105447 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

475,1

19                 /  63



5610262 Левчук Леся Юріївна 241581 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

464

6734749 Лунга Віта Сергіївна 105444 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

421,5

6082163 Мацько Ольга Михайлівна 241536 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

419,5

6218887 Петренко Ігор Іванович 241583 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

414,6

6761933 Пунга Тетяна Василівна 241374 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

421,2

5611761 Янкова Оксана Віталіївна 241580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Психологія

452,8

20                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6016954 Гуртова Юлія Ігорівна 241534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

493,5

6760512 Кравченко Ганна Володимирівна 065340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

448,1

6087836 Письменна Олена Русланівна 241603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

453,4

6519284 Подожевська Оксана Ігорівна 241600 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

439

21                 /  63



6518836 Пономаренко Руслана Володимирівна 241605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

470,9

5639565 Шаповалова Анна Костянтинівна 241602 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова і 
література). 
Спеціальна освіта

456,7

22                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6740213 Биченко Ірина Петрівна 240396 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

510,3

6062004 Бойко Артур Олегович 239639 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

573,8

5873234 Мельничук Наталія Ігорівна 239640 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

544

6757607 Паламарчук Іван Олександрович 239641 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

510,7

6758996 Платонова Наталія Миколаївна 239642 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

511,6

23                 /  63



5482355 Скрипник Надія Іванівна 196225 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

511,8

5833542 Штукатурова Катерина Юріївна 239644 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
французька))

519,9

24                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5872745 Гукал Оксана Сергіївна 238813 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

526,4

6733661 Гученко Іван Володимирович 44737856 EP 25.06.2013 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

471,7

6064373 Клименко Катерина Андріївна 238663 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

495,7

5764322 Коломієць Мальвіна Миколаївна 245797 B16 15.07.2016 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

576,2

6085290 Майборода В`ячеслав В`ячеславович 238812 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

490,7

25                 /  63



6543271 Надемчук Лілія Сергіївна 238665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

488,7

6504443 Номерчук Ірина Павлівна 47089662 EP 30.06.2014 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

488,8

6493768 Одінець Євгеній Олександрович 238817 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

467,5

6047426 Студзінська Наталія Петрівна 238670 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

518,6

6490594 Чумаченко Аліна Анатоліївна 188877 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

475,8

5572068 Янчук Анна Михайлівна 231193 B18 23.07.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
німецька))

526,6

26                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6761410 Шуба Катерина Сергіївна 240389 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
іспанська))

497,2

6761088 Яцков Юрій Юрійович 240387 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Мова і 
література (англійська, 
іспанська))

501,3

27                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5571289 Білий Вадим Анатолійович 202169 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

410

5571675 Бруй Георгій Владиславович 202203 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

392

6722693 Будан Євген Миколайович 107290 B19 03.07.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

432

5572034 Віштал Артем Ігорович 202193 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

444

5585939 Гринчук Назар Сергійович 202176 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

413

28                 /  63



5589867 Ісаєнко Анна Олегівна 202208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

420

5591134 Кирилюк Андрій Андрійович 202167 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

417

5599470 Криворучко Анастасія Сергіївна 202164 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

442

5627839 Лучко Ігор Петрович 202166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

438

5631073 Мазурик Дмитро Олександрович 202188 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

414

5755451 Повзун Ростислав Миколайович 202170 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

412

5762830 Подбітов Олександр Васильович 202190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

401

5763423 Попатенко Євгеній Володимирович 202209 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

437

5764138 Радецький Володимир Вікторович 202171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

436

5792035 Шалівський Сергій Володимирович 202207 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

417

5794995 Шаповал Ярослав Анатолійович 202197 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

439

29                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5832236 Чернецька Влада Валеріївна 202221 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Історія. Географія)

426

30                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5737480 Джулікова Альона Леонідівна 218982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

430,5

5873971 Пічкур Сергій Віталійович 219496 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

425

5874046 Сисенко Дмитро Сергійович 219498 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

414

31                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6179729 Баранова Вікторія Олександрівна 203149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

472

6761028 Беркар Максим Олександрович 203147 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

426

6371838 Гайдук Діана Русланівна 203141 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

470,5

6278300 Онищук Юлія Вікторівна 203140 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

475

6178809 Понедельник Дар`я Олександрівна 203139 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

474

32                 /  63



5885082 Савченко Юлія Юріївна 183040 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини. Хімія)

436

33                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6018706 Іванова Марія Олександрівна 203230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

441,5

6088455 Мороз Лілія Іванівна 203206 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

462

6355905 Насиленко Катерина Валеріївна 203205 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та здоров’я 
людини). Психологія

467,5

34                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.06 
Хімія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6282843 Альохіна Вікторія Олегівна 169837 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

422

5608480 Батракова Анастасія Петрівна 203212 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

487

6047543 Бузань Лілія Олександрівна 203208 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

489

6025949 Клейменова Юлія Миколаївна 077671 M19 31.05.2019 Диплом 
магістра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

452

6381487 Хомяк Дар`я Олегівна 203214 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

468,5

6382219 Хомяк Мар`я Олегівна 203215 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

471,5

6280065 Чабановська Юлія Олександрівна 169835 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

486,5

6281059 Чорнозуб Каріна Вадимівна 169833 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

431

35                 /  63



6036662 Яворська Людмила Василівна 203224 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта (Хімія. 
Інформатика)

466

36                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6741274 Аверкін Дмитро Вікторович 203195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

466

5780770 Григоренко Діонисій Вадимович 203172 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

470,5

6090078 Кравченко Анастасія Валеріївна 203183 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

467

5573013 Люльченко Мирослава Іванівна 203171 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

470,5

5889850 Маланчук Діана Віталіївна 203178 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

472,5

37                 /  63



5772896 Олійник Ліна Сергіївна 203184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

465

6477536 Пєтух Вікторія Олександрівна 203179 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Географія. Біологія та 
здоров'я людини)

470

38                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5736487 Бортновський Олександр Анатолійович 220106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

440

5736534 Гайдук Сергій Миколайович 220112 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

422

5736623 Коваленко Олег Олегович 218797 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. Інформатика)

440,5

39                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5742648 Андрущенко Денис Миколайович 220139 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

440

5742543 Бобошко Вікторія Олегівна 218979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

463,5

5758142 Дрозденко Микола Васильович 220135 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

465

5810132 Замишляк Богдан Станіславович 219502 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

452

5757416 Капацин Богдан Олександрович 220140 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

468

5756986 Копилов Андрій Тарасович 220138 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

466,5

5741213 Коструба Олександра Олександрівна 219177 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

462

5741012 Кохан Анна Сергіївна 219173 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

419

40                 /  63



5817773 Кучер Тетяна Миколаївна 220103 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

468,5

5818929 Лаба Артем Олександрович 219504 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

469,5

5755900 Макарчук Вадим Русланович 220136 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

454

5872684 Мельник Богдан Володимирович 220133 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

465,5

5741117 Миндрул Віктор Ігорович 219174 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

467,5

6760238 Харковенко Катерина Олександрівна 185682 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

470

5807938 Швець Максим Віталійович 219499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

453

6449706 Яремчук Альона Вікторівна 220105 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

441

41                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6086358 Догойда Віта Миколаївна 239903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

423,5

6462110 Капуста Володимир Петрович 239979 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

434

6095105 Михальчук Віталій Вікторович 239899 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

421,5

6068161 Сельвашук Діана Володимирівна 239978 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

424,5

42                 /  63



6135301 Сильчук Борис Іванович 239896 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

425

5917845 Снігур Вікторія Сергіївна 240175 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. 
Інформатика)

433

43                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5916559 Панський Дмитро Олександрович 240185 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

461,5

6247262 Полюга Роман Сергійович 202660 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології. Фізична 
культура)

450,5

44                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5739322 Богінська Юлія Олегівна 208479 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

448

5737292 Боднюк Максим Андрійович 208066 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

5604633 Вовк Олександр Сергійович 208078 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

435

5680262 Войтенко Володимир Сергійович 207013 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

421

5602005 Волчо Олег Олександрович 206520 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

441

5757807 Гловацький Дмитро Олександрович 123665 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

462

5636656 Григораш Олексій Юрійович 208074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

422

5741420 Гринчук Юрій Олексійович 208075 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

439

45                 /  63



6570621 Гура Іван Юрійович 208593 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

463

5743834 Духовний Валентин Олександрович 208064 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

465

6073175 Євдан Костянтин Анатолійович 115537 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

444,5

5740897 Єремченко Дмитро Миколайович 208068 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

444

5751816 Животівська Альона Василівна 208076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

426,5

5737838 Золотов Максим Віталійович 206522 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

447

5634377 Казанцев Сергій Володимирович 208474 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

457,5

5743495 Карсков Олексій Сергійович 208080 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

431

6304589 Коваленко Максим Миколайович 206508 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

449

5741808 Коваленко Надія Олександрівна 207003 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

425

5685178 Коваль Роман Андрійович 206513 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455

5742936 Кравець Микола Сергійович 205106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

433

5629568 Кравчук Артем Валерійович 207002 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

443

5683313 Кучерявий Валентин Віталійович 205107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

5736309 Кучерявий Олексій Віталійович 205108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

456,5

5688145 Лобанов Олександр Олегович 206507 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

449

5738951 Лорсанов Аслан Альмерзайович 205109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

420

5601407 Маслюченко Максим Валерійович 207007 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

435,5

46                 /  63



5629207 Мороз Владислав Олегович 207004 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

467

6214231 Мотиль Анжеліка Василівна 206517 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455,5

5736800 Нападовський Олександр Олександрович 207015 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

426

5605454 Невзгода Владислав Васильович 208481 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

418

5736859 Орлов Михайло Євгенович 207011 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

434

5628812 Орлов Ярослав Олегович 208597 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

441,5

5628163 Попик Максим Васильович 207005 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

443

5681852 Пустівий Владислав Олександрович 208478 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

455,5

5735825 Рудник Владислав Сергійович 207008 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

447

5738159 Рудь Віталій Вікторович 205111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

458

5627126 Рура Олександр Романович 206506 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

451

5606316 Савсюк Анастасія Миколаївна 205121 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

5737010 Савченко Юлія Олександрівна 208473 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

453,5

5635212 Сікалюк Олександр Іванович 208598 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

451

5740241 Сікоза Владислав Олегович 208072 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

451

5641188 Скрипник Сергій Сергійович 208065 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

5642343 Скуржанський Валерій Анатолійович 205117 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454,5

5684771 Ташлицький Роман Віталійович 205118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

415

47                 /  63



6571313 Тітаренко Вадим Володимирович 051940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

5603320 Ужвенко Василь Юрійович 205211 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

445

5736547 Фриюк Ярослав Ігорович 207012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

454

5636334 Целовальник Олександр Васильович 208073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

430

5736140 Шеремета Олег Валентинович 208077 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

429

48                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.12 
Образотворче мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6017825 Кравченко Ольга Павлівна 229237 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

463

49                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5849554 Гусаченко Олександр Сергійович 231623 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

472

6714452 Жорнік Анна Миколаївна 227561 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Музичне мистецтво). 
Художня культура

478

50                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6092420 Андросюк Юлія Сергіївна 240230 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

476

5884013 Гончаренко Денис Олегович 240236 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

467

5469073 Кашоїд Віталій Петрович 203401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

461

5884954 Комайгородський Назар Вадимович 240227 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

478,5

5884490 Костелов Євгеній Геннадійович 240235 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

480

51                 /  63



5896924 Медолиз Сергій Леонідович 240347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

437

5896453 Мороз Віктор Петрович 240348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

468

5895506 Рябушкін Олексій Валерійович 240344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

479

5882151 Столяров Денис Русланович 240343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

475,5

52                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5834304 Батейко Валентин Олегович 240259 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

441

6766918 Коцюбенко Олександр Михайлович 103597 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

425,5

5961268 Нечипорук Микола Петрович 240050 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

456

5960877 Пижук Віктор Миколайович 240052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

461,5

6093680 Пугач Олександр Олександрович 240256 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

445

6458419 Тарасюк Дмитро Юрійович 103552 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

394

6767803 Ушаков Михайло Леонідович 103745 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

419,5

5830318 Цибульський Віталій Віталійович 240261 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

434

53                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

016 Спеціальна освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6683127 Веремейчик Христина Андріївна 171048 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 472,1

6234764 Герега Анна Миколаївна 165456 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 469,2

5856050 Гинга Світлана Ігорівна 165459 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 443

6510548 Голуб Марія Геннадіївна 188590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 416,6

5856569 Гудима Михайло Олександрович 171573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 450

5953111 Євсєєва Вікторія Юріївна 165462 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 420

5952705 Копилова Валерія Артемівна 171565 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 476

5952684 Корецька Дарія Сергіївна 168563 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 441

54                 /  63



5952736 Кравченко Аліна Василівна 171047 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 457,1

5952855 Кремінська Людмила Олександрівна 165453 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 463

6065485 Матейко Олександра Олександрівна 165448 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 441

6068444 Притула Аліна Юріївна 165449 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 471

6071943 Райчук Марина Юріївна 171046 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 444

6072792 Рижова Наталія Володимирівна 171567 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 443,2

6232357 Середович Аліна Вадимівна 165460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 414

6231068 Сиволап Тетяна Володимирівна 171042 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 455

6232705 Скрипник Іван Васильович 171572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 431

6231408 Скубрій Анастасія Олегівна 165454 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 455

6232095 Стрельник Світлана Вікторівна 171052 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 440

6233184 Усенко Олег Миколайович 168560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 431,2

6232971 Цехмейстер Ганна Валеріївна 171562 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 478,1

6233655 Чеботар Ольга Василівна 171570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 437,1

6233444 Черевко Марина Вікторівна 171566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 448,1

6234051 Чуприна Яна Вячеславівна 165457 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 464

6234336 Шаповалова Лілія Анатоліївна 165461 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Спеціальна освіта 432

55                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6089276 Городничий Євгеній Ігорович 231697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

528,7

6461268 Цимбал Олександр Сергійович 231698 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Сольний спів

524,4

56                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5822356 Козачок Віталій Анатолійович 231692 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

542,3

6707315 Лимар Олександр Анатолійович 229239 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

537,1

6350655 Льопенко Василь Сергійович 231691 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

468,1

6206511 Присяжнюк Ярослав Сергійович 231696 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

502,5

6206782 Риженко Андрій Григорович 231695 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

498,3

57                 /  63



6219297 Царикова Анастасія Валеріївна 122875 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

542,1

6215368 Яковенко Ганна Володимирівна 234522 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Музичне мистецтво. 
Інструментальне 
виконавство

458,3

58                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6085245 Бабенко Олег Миколайович 241032 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

459

6766916 Бурлака Юрій Павлович 240371 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

442

5875254 Гарасимович Олександр Ярославович 241107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

456

5841688 Карнаушенко Тетяна Олександрівна 176160 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

404

59                 /  63



6084116 Кібкало Стелла Сергіївна 240373 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

412

6085336 Пімонов Олексій Сергійович 241040 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

458

5873533 Піхота Сергій Дмитрович 241099 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

466

5875146 Похилюк Анна Валеріївна 241104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

478

5874967 Притиковська Жанна Вікторівна 241096 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

464

5874789 Стецюк Олександр Володимирович 241097 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

442

5843708 Тарасова Карина Михайлівна 240374 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

465

5875545 Терентьєв Денис Костянтинович 241110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

390

6084455 Томашевський Богдан Валерійович 241108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

474

60                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6028829 Білятинський Богдан Володимирович 241089 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

430

6030438 Євтушенко Наталія Сергіївна 241038 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

441

6027454 Ляненко Алла Сергіївна 241109 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

420

6030760 Пелипенко Артем Анатолійович 240362 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

446

6023380 Побережник Вікторія Іванівна 241035 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

446

6022846 Помогалова Любов Юріївна 241036 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Молодіжна робота

440

61                 /  63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «15»  серпня 2019 року 
№ 1770 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6040313 Бойко Анастасія Володимирівна 241041 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

409,5

6035291 Бородієнко Валентина Володимирівна 241111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

432

6055059 Владика Віталій Вікторович 241105 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

412

6049360 Ковальчук Юлія Валентинівна 240363 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

434

6035719 Кужелівський Олексій Володимирович 241106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

439

62                 /  63



6039805 Майдак Борис Ярославович 241086 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

465

6039904 Нестеренко Аліса Миколаївна 241083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

458

6036819 Полюга Тетяна Іванівна 241095 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

465

6039271 Шарлович Вікторія Анатоліївна 241102 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

415

6049477 Шахрай Вікторія Євгеніївна 240370 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальна робота. 
Управління 
соціальним закладом

420

63                 /  63




